quod de caeteroLnpus ipse , ejusque successores

prtcpositi, generales, priores, monachi, fralres, el

professoi'es, ac conventus,el monasteria dicti ordi-

nis monachorum Eremitarum S. Hieronymi, qute
nunc sunt, eterunlin poslerum,profiteanturvola sua

tria principalia religionis, ac eliamreganlur, et gu-
bernentur per dicturn Lupum, ejusque successores

praepositos, ac vivere leneantur secundumregulam

hujusmodi, ejusque conlinentiam, et effectum, ae

ipsius susceptionem, traditionem, et publicationem

prsefatas, aliaque inslituia ordinis hujusmodiregu-
laria.

7. Yolumusinsuper, alque concedimusad sere-

A nandas conscieniiasprofessorum hujus ordinis, et

pro ipsoruin mnjori quiele animoruni; quod si qni'

professorum huj'usmodidictam regulam, seualiqua
de contentis in ea, humana fragilitale, aut infirmi-

late causante, seu alias lam exacte, prout traditur

in eisdem, non observaverint,non propterea morla-

lis peccati vinculosint ligati, sed per suos superio-
res pro eorum^ et transgressione, ac modo culpce

injungivaleat pcenilenliasalularis, quara suscipere
el adimpleretencantur. Nonobstantibusapostolicis,
ac prsedicli, et aliorumquorumcumque ordinum,

statutis, el consuetudinibus, etiam juramento, con-

firmatione aposlolica, vel quacumque firmitatealia

roboratis, cseterisqueeontrariis quibuscumque.
8. Tenor vero Regulaa Iiujusraodi de verbo ad

B verbum sequilur, et est talis: Fratres charissimi,non

queoquemmenieconcepioreproferresermonetn,elc.;
in fine vero ejusdemsubditur.

9. Nulliergo omninohominum liceat hanc pagi-
nam nostrtc conlirmalionis,communitionis,suppli-
cationis, staluti, ordinalionis,volunlalis, et conces-

sionis infringere, vel ei ausu lemerario contraire. Si

quis autem hoc allentare prcesumpserit,indignatio-
nem omnipotentis Dei, et bealorum Pelri et Pauli

apostolorumejusse noverit incursurum.Dat. Romce

a|iud SanctosApostolosscxlo idusJulii, pontificatus
nostri anno decimo tertio.

REGULA MONACHAROM.

Indigna piwsws, qum Hieroitymoafjigeretur, doclis probisque liomiritbusvisa cst. Sane neque est, h qtto
consarcinatorisdiligenliamlaudes.

~~~

PRtMEMIUM.

Tepescens in membrls proclivumcorpus ad ter-

ram ex qua exiit, jamque rugosa fronte senem et

naturccpene porlentum : vester, prtedileclsein Do-

mino filise,el DominaeChristi virginessacratissimse,
Eustochium el reliquse,ad Agninovasnuplias, sub

obedienliae,jpudiciiise,paupertatis, et religionisin

domo Dominiadunataeproposito, nimium solliciiat

jiicc devotionis in charilaiis affeclu, ut tremulenta